
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- ТОПОЛОВГРАД 

 

Р Е Ш Е Н И Е    № 50 – МИ 

Тополовград, 5 октомври 2019 г. 

 
ОТНОСНО: Информиране на пълномощника на ПП „ВЪЗРАЖДАНЕ“- Костадинка 

Михова Димитрова и СИМЕОН ТОДОРОВ ВАСИЛЕВ – жалбоподатели до ЦИК 

чрез ОИК- Тополовград 

На основание чл. 87, ал.1, т.1 от Изборния кодекс и във връзка с Решение № 

1299/04.10.2019 на ЦИК и Решение № 1300/04.10.2019 на ЦИК 

О И К  – Тополовград   Р Е Ш И: 

1. Възлага на Секретаря и Зам. Председателя на ОИК- Тополовград да 

връчат с придружително писмо Решение № 1299/04.10.2019 на ЦИК 

на Жалбоподателя Костадинка Михова Димитрова- пълномощник на 

ПП „ВЪЗРАЖДАНЕ“. 

2. Възлага на Секретаря и Зам. Председателя на ОИК- Тополовград да 

връчат с придружително писмо Решение № 1300/04.10.2019 на ЦИК 

на Жалбоподателя СИМЕОН ТОДОРОВ ВАСИЛЕВ. 

 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването 

му. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………………………………….                                   Кремия Димитрова  

 

СЕКРЕТАР: ……………………………………………….                                   Райна Зотова  

 


